事務連絡

第 32 回『区⺠相談会』のご案内
港区議会議員・黒崎ゆういちは、多くの皆さんからお話をお聞きする為に毎週水曜朝

(7:30-9:00)に品川駅港南口で駅頭活動を行なっていますが、さらに広くお話をお聞きする

機会として、2023/4/3(月)17:00-21:00に「区民相談会(第32回)」を開催します。政治資金パ

ーティーや報告会とは違った双方向での対話の機会となりますので、17:00-21:00の間でご

都合の良い時間帯にお気軽に事務所にお越しいただければ幸甚です。 なお、事務所入
室時に感染対策へのご協力をお願い申し上げます。

港区議会議員 黒崎ゆういち

記

日 時 2023 年4 月3 日(⽉) 17:00〜21:00

 (ご都合の良い時間に下記事務所に直接お越しいただければ幸甚です)

場 所 ⿊崎ゆういち事務所(品川フロントビル前すき家の上)

 (港区港南 2-4-7 石橋ビル 4 階)

会 費 無 料

申 込  不 要

主 催 港区議会議員 ⿊崎ゆういち事務所

 (港区港南 2-4-7 石橋ビル 4 階 Tel:03-3450-9696／Fax:03-3450-8989)

⿊崎ゆういち事務所

品川駅港南⼝

港南商店街